许昌市2022年国家级示范社申报名单公示

根据《河南省农业农村厅关于开展2022年国家农民合作社示范社申报工作的通知》精神，按照《农业农村部关于印发国家农民合作社示范社评定及监测办法》（农经发[2019]5号）要求，市农业农村局会同市农民合作社发展部门联席会议成员单位开展了国家级示范社申报，现将申报名单进行公示，公示期为2022年6月7日至6月11日，联系电话：0374—2965102。

许昌市农民合作社发展部门联席会议办公室

2022年06月07日

国家农民合作社示范社申报名单汇总表

申报单位（章）：       许昌市农业农村局                           填表日期：   2022   年   06   月   07   日

	序号
	农民合作社名称
	登记日期
	实有成员
总数（人）
	成员出资总额（万元）
	主要产业
	固定资产
（万元）
	年经营收入（万元）
	理事长
	是否为省
级示范社

	姓名
	联系电话

	1
	长葛市宝全种植专业合作社
	2011.1.5
	200
	1600
	农业
	746.03
	784.41
	张宝全
	13608439256
	是

	2
	禹州市农信源种植专业合作社
	2013.12.04
	157
	480
	中药材、农作物种植及销售
	460
	569.2
	李帅培
	15993626669
	是